Platz
1

-

TOP 15 1l BERATUNG I CONSULTING

TOP 15

Beratung|Consulting

dazu zdhlen: Beratung/Consultin
Rechtsberatung, Steuerberatun
Wirtschaftspriifung

Arbeitgeber

ITdesign Software Projects & Consulting GmbH
karriere.at Informationsdienstleistung GmbH
IVM Technical Consultants

VACE Engineering GmbH

TPA Horwath Austria

SAP Osterreich

KPMG Austria GmbH

Accenture Osterreich

NAVAX Consulting GmbH

Software Quality Lab GmbH

PwC Osterreich

Deloitte Osterreich

Ernst & Young Osterreich

Die Berater Unternehmensberatungs Ges.mbH
Pidas Osterreich GmbH

Hauptsitz/Bld.

Wien

Linz
Vosendorf
Linz

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Linz

Wien
Wien
Wien
Wien

Graz

Branche

Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting
Beratung / Consulting

Erreichter Wert

4,60
4,23
4,23
3,99
3,99
3,98
3,91
3,88
3,86
3,83
3,72
3,52
3,38
3,37
3,17

—dkkok ol —
— Kk k T —
— Kk dk i —
— KKK —
—dkkok i —
— Ak k T —
— Kk —
— Ak K KT —
—dkkok i —
— Kk ok k T —
— ke —
— KK —
— ke —
— Kk kA —
=Rk Kk Tryr—



