

Platz	Arbeitgeber	Hauptsitz/Bld.	Branche	Erreichter Wert
1	ITdesign Software Projects & Consulting GmbH	Wien	Beratung / Consulting	4,60 -★★★★
2	karriere.at Informationsdienstleistung GmbH	Linz	Beratung / Consulting	4,23 -★★★☆-
3	IVM Technical Consultants	Vösendorf	Beratung / Consulting	4,23 -★★★☆-
4	VACE Engineering GmbH	Linz	Beratung / Consulting	3,99 -★★★☆-
5	TPA Horwath Austria	Wien	Beratung / Consulting	3,99 -★★★☆-
6	SAP Österreich	Wien	Beratung / Consulting	3,98 -★★★☆-
7	KPMG Austria GmbH	Wien	Beratung / Consulting	3,91 -★★★☆-
8	Accenture Österreich	Wien	Beratung / Consulting	3,88 -★★★☆-
9	NAVAX Consulting GmbH	Wien	Beratung / Consulting	3,86 -★★★☆-
10	Software Quality Lab GmbH	Linz	Beratung / Consulting	3,83 -★★★☆-
11	PwC Österreich	Wien	Beratung / Consulting	3,72 -★★★☆☆-
12	Deloitte Österreich	Wien	Beratung / Consulting	3,52 -★★★☆☆-
13	Ernst & Young Österreich	Wien	Beratung / Consulting	3,38 -★★★☆☆-
14	Die Berater Unternehmensberatungs Ges.mbH	Wien	Beratung / Consulting	3,37 -★★★☆☆-
15	Pidas Österreich GmbH	Graz	Beratung / Consulting	3,17 -★★★☆☆-